

Tulenkantajat "Täböbasapanoo"

Visit "[Täböbasapanoo](#)" on MotoLyrics.com

Hannibal:

Tää poppoo jota et spottaa ennen ko nimi on valotaululla,
Tulenkantajat! Ja nii on ilima täynnä sauhua,
talossa jengi metäst jotka päättävät vetäst, mimmit sekoaa,
kundit tullee peräst täyttät teräst
on tääll kolli landelt se pienyrittäj-Hande jollon flava timmii,
palkkana viien vuoden sinniin,
rokkaan mestan ko mestan vaikka laki ei sallis,
koska tässon pelissä muutaki ko pallit!

Soppa:

Jep jep joo! Ko Soppa on talossa ei tuu teknoo,
meikää pälyttää paikalle ja kertoo
mikää on homman nimi ko edustetaan naama irvessä,
halakoja tullee ilman kirvestä jopa
Herra Soppa lyrikaalimässyt kokkaa ja rokkaa,
ni että hevarikki alakaa moshaa,
monet sen kohta hoksaa, toiset ei koskaa,
niitten oma häppiä, ko ei hokaa somaa räppiä jep joo!

Funkyniska: Täällä iskee niinkälä huuleen herpes, joo, eikää tuu teknoo!

Soppa Hei, oliko sulla vielä jotain? Puske siitä!

Jengi juhulii niinkois vappu, juhannus tai uusvuosi,
sen kertoo paitsi porukan läpät, mys niitten kuosi,
joten äläpää huoli, ota tuoli ja istaha jos et jaksa
seisoa, katoha oot vissii aika pihala!

Timmi:

Jep jep joo, niinkälä jumiukko meikää vetvoo, huomaa joka
lyyli meikään räbätyyli kest,
aamuun saakka bilettä riittävä porukka kiittävä mainetta niittävä
Herra Timmi,

sillÄ nyt on kissojen kiima,
sellasen ku nappaa nii johan hellittÄ piina,
eikä respektiÄ niille jotka toisia kopsii,
jos alat dissaan Ropsii, me aletaan teitÄ lopsiin!

Hande:

Jos likapyykkii tarvit niin tÄ pessee, tommonen porvarifunk,
ei ota ees etteen, jÄtkÄ vaan nysvÄ, siksi hommat kusee,
ja ku meille rupee, nii sohii nÄppinsÄ tuleen,
seuraa leskirouvii, ja lÄjÄ orpolapsii,
joita jouluna kestitsee kÄnninen valkohapsi,
kukkaa ei oo tyytyväinen, kellÄ ei oo hauskaa,
loppu hyvÄn sÄn aikana ettei tarvi partaan nauraa!

Soppa:

Mutta silti meikä nauraa rÄkÄttÄ ko losmut pÄrÄhtÄ,
poken hermot kÄrÄhtÄ ko hÄrhÄt sit hÄrnÄÄ,
nyt kaikki tanssaan mutta juo jos tulee jano,
sillÄ nyt tÄ tulee sitÄ tÄbÄbasapanoo!

Jep jep joo, luukuttaa niinkÄ Randy West, joo!

Soppa:

Et kerkiÄ ees bissees siemasta, ennen ko meikä alakaa kietasta
paikan kokkoon niinkÄ joonaksen tÄynnÄ rietasta shittii,
se on Tulenkantajain tapa rÄbÄÄ nakkaa,
puskee paskaa enkÄ lakkaa todellakkaa!

Hannibal:

Ja nÄ naiset, nÄyttÄ niinkÄ miljoona taalaa,
tehden selvÄksi nÄille kolleille mitÄ illalla on pakko saaha,
jos ei niin son se meno tiiÄtte mikä on olo,
yksinäinen ja nolo, ei sovi mulle.

Soppa:

Eikä mulle eikä muille paikalla oleville tunnelma
saatu korkealle siitÄ kai kiitos Suomen lain,
joka sallii poppoon Tulenkantajain musiikista nauttivan,
basa timmii niinkÄ kroppa Jonna Kauppilan.

Hannibal:

Loppua ei nÄy, ko meikÄt tÄlystÄÄ,
nÄyttÄÄ miten tÄÄ homma kÄy,
tullee ruumiita, muuvin jÄlÄkeen muuvia,
paikalla Baali, Stinde, Herra Soppa, aamuun saakka meikÄt rokkaa ja rokkaa! Rokkaa ja rokkaa:
TÄbÄbasapanoo, Rokkaa ja Rokkaa...

Visit [Tulenkantajat](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.